
9.09.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540188483-N-2019 z dnia 09-09-2019 r.

Ostrów Wielkopolski:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 592117-N-2019 

Data: 02/09/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim, Krajowy numer identyfikacyjny

25086406600000, ul. Staszica  1, 63-400  Ostrów Wielkopolski, woj. wielkopolskie, państwo

Polska, tel. 062 735-51-66, e-mail przetargi@pzd-ostrow.pl, faks (062) 735 51 66. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.pzd-ostrow.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa: b) Wykonawca musi dysponować

sprzętem, środkami transportu i urządzeniami technicznymi w ilościach i o parametrach

niezbędnych do realizacji zamówienia, oraz poda informacje o podstawie do dysponowania tymi

zasobami lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału

technicznego. Przez niezbędny potencjał sprzętowy należy rozumieć dysponowanie przez

Wykonawcę, co najmniej następującym sprzętem, środkami transportu i urządzeniami: Solarki

samochodowe - 2 szt.; Pługopiaskarki - 6 szt.; Pługi odśnieżne z nośnikami - 4 szt.; Pług do

odśnieżania chodników z nośnikiem – 1 szt.; Równiarka - 1 szt.; Pług wirnikowy z nośnikiem - 2

szt.; Wyposażenie pojazdu biorącego udział w akcji zimowego utrzymania w indywidulane

środki łączności – telefony komórkowe każdy pojazd. 



9.09.2019

2/2

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa: b) Wykonawca musi

dysponować sprzętem, środkami transportu i urządzeniami technicznymi w ilościach i o

parametrach niezbędnych do realizacji zamówienia, oraz poda informacje o podstawie do

dysponowania tymi zasobami lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do

udostępnienia potencjału technicznego. Przez niezbędny potencjał sprzętowy należy rozumieć

dysponowanie przez Wykonawcę, co najmniej następującym sprzętem, środkami transportu i

urządzeniami: Solarki samochodowe - 2 szt.; Pługopiaskarki - 4 szt.; Pługi odśnieżne z

nośnikami - 3 szt.; Pług do odśnieżania chodników z nośnikiem – 1 szt.; Równiarka - 1 szt.; Pług

wirnikowy z nośnikiem - 2 szt.; Wyposażenie pojazdu biorącego udział w akcji zimowego

utrzymania w indywidulane środki łączności – telefony komórkowe każdy pojazd. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-09-12, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-09-18, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski 


